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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22806401M

2. Data e Regjistrimit 06/04/2022
3. Emri i Subjektit "METRO GROUP"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagja "Kongresi i Permetit", rruga 
"Adriatiku", ndertesa nr. 7, Fier, Z.K. 8532, nr. pasurie 
6/581-N2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria, do te te kryej te gjitha operacionet ne fushen e 

prodhimit dhe tregtimit te materialeve te ndertimit, aktivitet 
ne fushen e ndertimit, etj. Projektim, ndertim, montim, 
zbatim e rikonstruksion te te gjitha llojeve te godinave si : 
ndertime civile, turistike dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ura vepra arti, ndertime hidraulike, ndertime te veprave te 
veçanta dhe pune speciale, punime restaurimi dhe 
karpenterie, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, 
punime topogjeodezike dhe shpime gjeologo-inxhinjeriek, 
punime te inxhinjerise te mjedisit, instalim te impianteve te 
teknologjise se veçante dhe atyre te prodhimit te energjise 
elektrike si dhe impjante ngritese transportuese. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike e druri. Tregtim 
me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem, industrial, material te ndertimit, pajisje hidraulike 
dhe hidrosanitare, pajisjeve elektrike, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, lende drusore. Ne fushen e 
projektimit te objekteve te ndryshme te ndertimit. Sherbim 
ne mirembajtje te te gjitha llojeve te godinave. Rehabilitim i 
kanalit ujites. Konsulence ne fushen e projektimit dhe 
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ndertimit. Gjithashtu shoqeria, do te te kryeje te gjitha 
operacionet ne fushen bujqesise si kultivimin e drureve 
frutore, te perimeve dhe gjithe kulturave bujqesore, te 
bimeve medicinale, te bimeve aromatike, te luleve ne te 
gjitha llojet etj, perpunimin e tyre, ambalazhimin dhe 
tregtimin e tyre brenda dhe jashte vendit pa asnje kufizim. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. Përshkrimi i objektit të 
shoqërisë ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Për 
realizimin e qëllimit të saj shoqëria mund të bashkëpunojë 
me çdo person fizik apo juridik në çdo mënyrë që e gjykon të 
dobishme. Shoqëria në çdo kohe mund të ripërcaktojë 
objektin e saj, ta shtojë apo pakësojë atë, me vendim të 
asamblesë së shoqërisë.  
Erald Filipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldTavanxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldFilipi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "METRO GROUP"
E-Mail: metrogroup22.info@gmail.com  
Telefon: 0692504228  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-888756-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182DDD4-474D-4916-B385-050E5D09EA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E73AA5E-57A3-4930-A953-FCE67695AA70

